Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto,2 de setembro de 2022.

OFÍCIO Nº 835/2022-PM

SENHOR PREFEITO

Em resposta ao Ofício nº 1.941/2022-C.M.. de 20 de julho de
2022, que encaminhoua esta Casa o VETO TOTAL Nº33/2022 ao Projeto de Lei nº 44/2022,
de autoria da Vereadora Coletivo Popular Judeti Zilli, que “DISPÕE SOBRE A
PUBLICIDADE, TRANSPARÊNCIA E ACESSO ÀS INFORMAÇÕES SOBRE OS
ÍNDICES DE VIOLÊNCIA CONTRA A POPULAÇÃO NEGRA NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, cumprimos o
dever de, com o presente, comunicar a Vossa Excelência que o mesmo foi ACOLHIDO em
sessão ordinária realizadano dia 1º de setembro de 2022

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência protestos
de estimaeconsideração, subscrevemo-nos.

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA